

Årsredovisning för
Aktiebolaget ROCKETFILM

556866-4808

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Andersson
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget ROCKETFILM, 556866-4808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess film och video-produktion samt trädgårdsarbeten i parker, privata trädgårdar och liknande på uppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har i år ökat med 60% jämfört med föregående räkenskapsår då verksamheten var påverkad av pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	679 738	425 708	532 602	423 112
Resultat efter finansiella poster	38 402	-32 143	206 525	-31 356
Soliditet %	47,2	52,5	67,2	43,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	307 153	25 487
Balanseras i ny räkning		25 487	-25 487
Årets resultat			30 070
Belopp vid årets utgång	50 000	332 640	30 070

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	332 640
Årets resultat	30 070
Summa	362 710
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	362 710
Summa	362 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		679 738	425 708
Övriga rörelseintäkter		435	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		680 173	425 708
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 835	-58 061
Övriga externa kostnader		-130 036	-44 239
Personalkostnader	2	-478 716	-355 481
Summa rörelsekostnader		-641 587	-457 781
Rörelseresultat		38 586	-32 073
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-70
Summa finansiella poster		-184	-70
Resultat efter finansiella poster		38 402	-32 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	65 000
Resultat före skatt		38 402	32 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 332	-7 370
Årets resultat		30 070	25 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	149 233	149 233
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 233	149 233
Summa anläggningstillgångar		149 233	149 233
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 643	0
Övriga fordringar		93 784	88 781
Summa kortfristiga fordringar		152 427	88 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		572 705	490 935
Summa kassa och bank		572 705	490 935
Summa omsättningstillgångar		725 132	579 716
SUMMA TILLGÅNGAR		874 365	728 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		332 640	307 153
Årets resultat		30 070	25 487
Summa fritt eget kapital		362 710	332 640
Summa eget kapital		412 710	382 640
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		453 655	338 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		461 655	346 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		874 365	728 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 233	117 816
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		31 417
Utgående anskaffningsvärden	149 233	149 233
Redovisat värde	149 233	149 233

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Göteborg

Daniel Andersson
Daniel Andersson
Styrelseordförande

2023-06-26

Datum